
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4769

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 126/2022

N° do Processo: 158

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 07 (sete) aparelhos de televisores necessários às Unidades Públicas da Rede
Socioassistencial do Município de Cajati, conforme especificações técnicas e demais
disposições do Termo de Referência do edital.
Resumo:
Aquisição de 07 (sete) aparelhos de televisores necessários às Unidades Públicas da Rede
Socioassistencial do Município de Cajati, conforme especificações técnicas e demais
disposições do Termo de Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126/20... Baixar

25/11/2022 00:00:00PARECER TÉCNICO PROPOSTA PE 126-2022 Baixar

09/11/2022 00:00:00EDITAL PE 126/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4769/pstrongaquisicao-de-07-sete-aparelhos-de-televisores-necessarios-as-unidades-publicas-da-rede-socioassistencial-do-municipio-de-cajati-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-do-termo-de-referencia-do-editalstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ae8e1dacc9debf52987b9af2e2b5a2c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c18991dfdd801f78012f817dca92c7e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9f0181ec3b56458ab21b359ca8d4d5d.pdf

